UEQ5系列
自动转换开关电器(ATSE)
UEQ5系列产品概述
产品设计特点
- 滑动式的机构设计，使产品开关动作可靠、稳定
- 独特的滚动设计，提升产品的寿命
- 专用的机构实现机械联锁，杜绝两台本体开关因误动作而出现同时合闸的可能，安全性能更高
- 新一代智能型控制器：

产品介绍手册 08PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
规格型号说明
表1
控制器
1. ATSE的控制器为不间断工作制（24h工作制）
2. 控制器的额定工作电压与主电路额定工作电压一致，正常工作范围为85%Ue～110%Ue
3. 控制器抗电磁干扰能力符合GB/T 14048.11规定的要求
4. 控制器在-20℃～+70℃的温度范围内延时精度±2%、电压精度±1%
5. 控制器具有一定的耐湿性能，满足+25℃～+40℃的6个周期交变湿热试验（Db）要求
6. 控制器经过+55℃高温下持续通电48h的老化测试
额定电流(A)
6,10,16 ,20,25 ,
32,40,50, 63
16,20,25,32,40,
50,63,80,100
100,125,140,160,
180,200,225,250
225,250,315,
350,400
500,630,700,800
极数 2，3, 4  3, 4  3, 4  3, 4  3, 4
额定绝缘电压 Ui (V)  400 800 800 800 800
额定工作电压 Ue(V) 400 400 400 400 400
额定冲击耐受电压 Uimp ( kV) 4 8 8 8 8
额定短路接通能力 Icm (kA) --  154/105 15 154/105 15 105 50 105 50
额定短路分断能力 Icn ( kA)  --  70/50 --  70/50 -- 50 --  50 --
额定短时耐受电流 Icw ( kA) --  --  10 --  10 --  20 --  20
额定限制短路电流 Iq(kA)  6 --  --  --  --
机械寿命 ( 次)  10000 10000 10000 5000 3000
转换时间 ( s)
( 不含延时设置）
<2.5 <2.5 <2.5 <3 <3
过载保护 无 可选 无 可选 无 可选 无 可选 无
短路保护 无 有 无 有 无 有 无 有 无
使用类别 AC-33iB AC-33iB AC-33B AC-33iB AC-33B AC-33iB AC-33B AC-33iB AC-33B
型号 UEQ5-63G
UEQ5-100
/UEQ5-100G
UEQ5-250
/UEQ5-250G
UEQ5-400
/UEQ5-400G
UEQ5-800
/UEQ5-800G
    UE Q 5 ﹣100 M /100 ﹣4 Y A R X
企业代码 : 宏发
产品代码: 自动转换开关电器
设计序号
壳架等级: 63,100,250,400,800
断路器特性、分断能力与类型
M*: 较高分断型（CB级，执行开关为塑壳断路器 ）
H* : 高分断型（CB 级，执行开关为塑壳断路器）
G:隔离型（派生 PC级）
额定电流：见表 1
极数：2:2 极（限 63 壳架）3:3 极 4:4 极
控制器安装方式
Y：一体式 （63壳架仅有一体式） F：分体式
电源类型
A：电网-电网（默认）   B：电网-发电机
工作方式
R：自投自复（默认）
S：自投不自复
I ：互为备用（UEQ5-63G无此工作方式）
附加功能
X:消防联动功能
T: 通讯功能
200*:塑壳断路器脱扣器代号, 脱扣器代码： 200, 300(默认),  2002 和 3002 (最后位2表示电动机保护型)
可参考UEM5系列塑壳断路器样本
A*:塑壳断路器N 极保护功能( 仅对4 极产品), N 极保护代码： A,B(默认),C ，D
可参考UEM5 系列塑壳断路器样本（3 极产品无此代码）
FU S E FU S E
UEQ5系列